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ESCOLA SUPERIOR D’ART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

Resoluci6 de la Comissié Avaluadora de les proves d’accés per la qual es publica la
llista definitiva d’adjudicacié de places de la convocatoria de les proves d’accés a
’Escola Superior d’Art Dramatic de les llles Balears.

La Comissié Avaluadora, reunida en sessié ordinaria el dia 25 de juliol, ha acordat publicar la
llista definitiva d’adjudicacié de places per al curs 2013-2014, d’acord amb la Resolucié del 25
d’abril de 2013 de la conselleria d’Educacié i Cultura i publicada en el BOIB nim. 64 del 7 de
maig de 2013.

Atés el que preveu I'esmentada Resolucié en relacié a les proves d’accés, la Comissié ha
resolt:

I. Elevar a definitiva la llista d’adjudicacié de places publicada a I'annex | d’aquesta Resolucié.

El secretari El president

Mateu Grau Miquel De Marchi

Palma, 25 de juliol de 2013



esad

ESCOLA SUPERIOR D’ART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

Annex |

Llista definitiva d’adjudicacié de places

Nam.
Entrada
I55/13
158/13
169/13
171/13
178/13
218/13
220/13
221/13
225/13
227/13
229/13
230/13
232/13
244/13




